— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2022〕391 号

关于发布 2022 年上海市科技创新创业载体

助力企业复工复产专项补贴资助的通知

各区科技主管部门、各有关单位：

依据《上海市加快经济恢复和重振行动方案》（沪府规〔2022〕

5 号）、《关于实施“科技助企专项行动”的通知》（沪科合〔2022〕

9 号）有关要求，上海市科委组织开展 2022 年度科技创新创业

载体助力企业复工复产专项补贴，现将结果予以发布。我委将依

据各单位（载体）补贴资金投入情况，给予相应的资金支持。

— 2 —

希望各区科技主管部门会同各相关单位（载体），继续支持

在体内科技企业的稳定发展、成长壮大，为区域经济社会高质量

发展贡献力量。

特此通知。

附件：上海市 2022 年科技创新创业载体助力企业复工复产

专项补贴的资助清单

上海市科学技术委员会

2022 年 12 月 5 日

（此件主动公开）

  上海市科委办公室                       2022 年 12 月 5 日印发

— 3 —

附件

上海市 2022 年科技创新创业载体

助力企业复工复产专项补贴的资助清单

序号 载体名称 载体运营主体名称 所属区

1 财景科技园 上海财景企业管理有限公司 宝山区

2 上海北大科技园 上海北大科技园有限公司 宝山区

3 上海超碳科技孵化器 上海超碳石墨烯产业技术有限公司 宝山区

4 复旦软件园（高境） 上海复宝投资发展有限公司 宝山区

5 上海吴淞口创业园有限公司 上海吴淞口创业园有限公司 宝山区

6 格桑创服 格桑谷（上海）众创空间管理有限公司 宝山区

7 上海汇智天地科技企业孵化器 上海汇智天地科技投资管理有限公司 奉贤区

8 未来空间·智能网联汽车孵化器 上海智能网联汽车技术中心有限公司 奉贤区

9 上海光明村科技创业孵化基地 上海光明村科技创业有限公司 奉贤区

10 财大科技园孵化器 上海财大科技园创业管理有限公司 虹口区

11 法兰桥孵化器 上海欧阳投资有限公司 虹口区

12 中图蓝桥众创空间 上海中图文化发展有限公司 虹口区

13 黄浦区科技创业孵化基地 上海欣谷高科技创业服务有限公司 黄浦区

14 ATLAS 寰图 寰图（上海）商务服务有限公司 黄浦区

15 极社空间 极社空间商业管理（上海）有限责任公司 黄浦区

16 上海集成电路设计孵化基地 上海微电子设计有限公司 黄浦区

17 上海狮子山企业管理有限公司 上海狮子山企业管理有限公司 浦东新区

18 上海云部落通胜科技发展有限公司 上海云部落通胜科技发展有限公司 浦东新区

19 生态创新创业中心 上海森汰创业孵化器管理有限公司 浦东新区

20 e 创码头 上海兴赫众创空间管理有限公司 浦东新区

21
上海创徒丛林创业孵化器管理有限

公司
上海创徒丛林创业孵化器管理有限公司 浦东新区

22
上海创智空间创业孵化器管理有限

公司
上海创智空间创业孵化器管理有限公司 浦东新区

— 4 —

序号 载体名称 载体运营主体名称 所属区

23 上海麦腾叁众创空间管理有限公司 上海麦腾叁众创空间管理有限公司 浦东新区

24 上海盛江信息技术有限公司 上海盛江信息技术有限公司 浦东新区

25 君迈众创 上海君迈众创空间管理有限公司 浦东新区

26 衍禧堂 上海衍禧堂企业管理有限公司 浦东新区

27 上海极喀孵科技服务有限公司 上海极喀孵科技服务有限公司 浦东新区

28 上海海大创业孵化器有限公司 上海海大创业孵化器有限公司 浦东新区

29 金英汇·众创空间 上海金英汇众创空间管理有限公司 浦东新区

30 上海临港科技创业中心有限公司 上海临港科技创业中心有限公司 浦东新区

31 晟唐孵化器 上海晟唐创业孵化器管理有限公司 浦东新区

32 亨业 K创源 上海亨业企业管理有限公司 浦东新区

33 微创奇迹点 上海微创智领医疗科技有限公司 浦东新区

34 能衡先进制造众创空间 上海能衡科技有限公司 浦东新区

35 临港智能制造科技园 上海仝智科技有限公司 浦东新区

36 芯家园创客中心 上海芯伽元科技发展有限公司 浦东新区

37 达尔文实验室 鑫壁晟科技发展（上海）有限公司 浦东新区

38 莘泽创业 上海莘泽创业投资管理股份有限公司 浦东新区

39 XNode 纳羡柏（上海）创业孵化器管理有限公司 浦东新区

40 自贸壹号 SIMBAY LAB 上海产诚生物医疗科技有限公司 浦东新区

41 上海八六三软件孵化器有限公司 上海八六三软件孵化器有限公司 闵行区

42 台青创客家 台菁创业孵化器管理（上海）有限公司 闵行区

43 上海零号湾创业投资有限公司 上海零号湾创业投资有限公司 闵行区

44 上海孵轩电子信息科技有限公司 上海孵轩电子信息科技有限公司 闵行区

45 清丞新材料众创空间 清丞新材料科技（上海）有限公司 闵行区

46 莲谷新兴科技产业园 莲谷投资管理（上海）有限公司 闵行区

47 上海高新技术投资管理有限公司 上海高新技术投资管理有限公司 闵行区

48 奇士孵化器 上海奇士科技产业发展有限公司 闵行区

49 山谷 you 帮孵化器 上海山谷优帮创业孵化器有限公司 闵行区

50 枭林.梦工厂 上海枭梵投资管理有限公司 嘉定区

— 5 —

序号 载体名称 载体运营主体名称 所属区

51 聚孵（上海）企业管理咨询有限公司 聚孵（上海）企业管理咨询有限公司 嘉定区

52 U-CUBE 光明 上海麦宝企业管理有限公司 嘉定区

53 上海机动车检测中心技术有限公司 上海机动车检测中心技术有限公司 嘉定区

54 环球 ACG 产业基地 上海环融文化传播有限公司 嘉定区

55 上海浮罗创业投资有限公司 上海浮罗创业投资有限公司 嘉定区

56 创源新城孵化器 上海创源新城科技有限公司 嘉定区

57 易客创孵 上海易客创客空间管理（集团）有限公司 嘉定区

58 新微创源 上海新微科技发展有限公司 嘉定区

59 上海大学科技园投资管理有限公司 上海大学科技园投资管理有限公司 嘉定区

60 上海新跃物流企业管理有限公司 上海新跃物流企业管理有限公司 金山区

61 上海金山新材料孵化器发展有限公司 上海金山新材料孵化器发展有限公司 金山区

62 上海金山高科技园区发展有限公司 上海金山高科技园区发展有限公司 金山区

63
上海杭州湾北岸电子商务产业发展

有限公司

上海杭州湾北岸电子商务产业发展有限

公司
金山区

64 金创股份科创园 上海金山科技创业中心股份有限公司 金山区

65 上海鑫智源科技有限公司 上海鑫智源科技有限公司 金山区

66 XNode 创极无限 创极殿（上海）众创空间管理有限公司 静安区

67
上海静安科技企业孵化器管理有限

公司
上海静安科技企业孵化器管理有限公司 静安区

68 上海静工投资顾问有限公司 上海静工投资顾问有限公司 静安区

69 氪空间御华山社区 上海徉氪信息技术有限公司 静安区

70 上海新慧谷科技产业园 上海新慧谷科技产业园有限公司 静安区

71 上海大学国家大学科技园 上海大学科技园区有限公司 静安区

72
上海麦腾永联众创空间管理股份有

限公司
上海麦腾永联众创空间管理股份有限公司 普陀区

73 来谷科创 上海来谷科技创业投资管理有限公司 普陀区

74 上海武宁科技产业管理有限公司 上海武宁科技产业管理有限公司 普陀区

75 同济大学国家大学科技园普陀园
上海同济桃浦创新创业园科技发展有限

公司
普陀区

76 e 通世界众创空间 上海一通世界投资管理有限公司 青浦区

— 6 —

序号 载体名称 载体运营主体名称 所属区

77 锐嘉科数字新经济孵化器 上海锐嘉科实业有限公司 青浦区

78 智巷众创空间
长三角赵巷新兴产业经济发展（上海）

有限公司
青浦区

79 北斗西虹桥基地 上海西虹桥导航产业发展有限公司 青浦区

80 启迪漕河泾智能制造孵化器 启迪漕河泾（上海）运营管理有限公司 松江区

81 1560 电子商务产业园 上海一伍六零管理咨询服务股份有限公司 松江区

82
上海漕河泾新兴技术开发区科技创

业中心

上海漕河泾新兴技术开发区科技创业中

心有限公司
徐汇区

83 上海慧谷高科技创业中心 上海慧谷高科技创业中心有限公司 徐汇区

84 上海启迪创业孵化器有限公司 上海启迪创业孵化器有限公司 杨浦区

85 上海环保科技园 上海环保科技园有限公司 杨浦区

86 上海复旦科技园股份有限公司 上海复旦科技园股份有限公司 杨浦区

87 同济大学国家大学科技园 上海杨浦同济科技园有限公司 杨浦区

88 复客中国 5G 智慧产业双创中心 上海复客创业孵化器管理有限公司 杨浦区

89 复旦软件园智行砺德众创空间 上海智行砺德众创空间管理有限公司 杨浦区

90 同济科技园孵化器 上海同济科技园孵化器有限公司 杨浦区

91 归心谷-上海市青年海归创业基地 上海归心谷创客空间管理有限公司 杨浦区

92 上海财经大学国家大学科技园 上海财大科技园有限公司 杨浦区

93 小小达尔文实验室 撷智科技发展（上海）有限公司 杨浦区

94 上海体育国家大学科技园 上海体院科技发展有限公司 杨浦区

95 U-CUBE 长宁 上海搜禺投资管理有限公司 长宁区

96 上海鼎创汇创客空间管理有限公司 上海鼎创汇创客空间管理有限公司 长宁区